
Pædagogmedhjælpere til Børnehuset Egetræet

Flere hænder til vores børn i Egetræet
Børnehuset Egetræet søger to pædagogmedhjælpere med start senest 01.08.2026.
Brænder du for at arbejde med børn i alderen 0–6 år, og har du lyst til at være en del af et trygt,
professionelt og engageret fællesskab? Så er det måske dig, vi søger som pædagogmedhjælper til
vores integrerede institution i Værløse. Vi søger en til vores vuggestue på 3 stuer, samt en til vores
børnehave på 3 stuer.
Om stillingerne:
Vi søger to pædagogmedhjælpere, der sammen med pædagoger og øvrige kolleger vil være med
til at skabe en tryg, udviklende og inspirerende hverdag for vores børn – både i vuggestue- og
børnehavegruppen.
I perioden juni 2026 og frem til foråret 2027, vil vores institution være genhuset i en pavillonbygning
beliggende ved Søndersø skolen i Værløse. I denne periode vil begge stillinger være som ”flyver” i
henholdsvis vuggestuen eller børnehaven. I både vuggestue og børnehave arbejder stuerne tæt
sammen, og du vil som ”flyver” også deltage i planlægning og tilrettelægning af aktiviteter, stue
samt personalemøder. Når vi i foråret 2027, flytter retur til vores eget dagtilbud beliggende i
Værløse syd, vil vi starte en ny struktur og du vil blive en fast del af et stueteam. På alle vores stuer
har vi to uddannede pædagoger.
Stillingerne er på 25-37 timer ugentligt med tiltrædelse den 01.08.2026 
Om os:
Vi er en integreret institution beliggende i naturskønne omgivelser i Værløse. Vi har to matrikler
som i foråret 2027 bliver sammenlagt. Begge stillinger er som beskrevet ovenfor, i den afdeling
som skal genhuses under vores ombygningsperiode. 
Vi har fokus på:
Børnefællesskaber, trivsel, leg, relationer og nærvær. En anerkendende og inkluderende
pædagogisk tilgang, og et tæt samarbejde mellem medarbejdere og forældre.
Vi arbejder ud fra den styrkede pædagogiske læreplan og lægger vægt på, at børn mødes med
omsorg, tydelighed og nysgerrighed. Derudover har vi et partnerskab med Børns vilkår, hvor vi
arbejder ud fra en model kaldet omsorgsgrebet. Denne model introduceres du til ved opstart, via
film og intro materiale.
Om dig
Vi forestiller os, at du:
Har lyst til at arbejde med børn i en integreret institution. Er nærværende, omsorgsfuld og
engageret i børns hverdag. At du kan og har lyst til at indgå aktivt i både børnegrupper og praktiske
opgaver.
Du bidrager til et positivt arbejdsmiljø og et godt kollegialt samarbejde. Er stabil, ansvarsbevidst,
omstillingsparat og møder børn og voksne med respekt.
Erfaring fra dagtilbud er en fordel, men ikke et krav – det vigtigste er din motivation og dit
engagement.
Vi tilbyder:
En hverdag med glade børn og engagerede kolleger. Et stærkt fagligt fællesskab og mulighed for
læring. En arbejdsplads med fokus på trivsel og samarbejde.
Gode fysiske rammer og adgang til natur og udeliv. 6-8 personalemøder for hele institutionens
personalegruppe samt en årlig uddannelsesdag/eller personaleweekend fra fredag til lørdag.
Løn- og ansættelsesvilkår:
Ansøgning og CV sendes via linket. Ansøgning skal ske senest den 7. juni 2026. Samtaler afholdes
løbende, dog senest i uge 25.
Har du spørgsmål til stillingen eller ønsker du at se vores hus, er du velkommen til at kontakte
dagtilbudsleder Marina Krømmelbein på telefon 72164065
Vi glæder os til at høre fra dig!
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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